

珠海(阳江万象)产业转移园基础设施及配套建设项目-阳江市阳东区
科创、创业孵化基地建设项目设计施工总承包

定标候选人公示

投资项目代码	2207-441704-89-01-526439			
投资项目名称	珠海(阳江万象)产业转移园基础设施及配套建设项目-阳江市阳东区科创、创业孵化基地建设项目			
招标项目名称	珠海(阳江万象)产业转移园基础设施及配套建设项目-阳江市阳东区科创、创业孵化基地建设项目设计施工总承包			
标段名称	珠海(阳江万象)产业转移园基础设施及配套建设项目-阳江市阳东区科创、创业孵化基地建设项目设计施工总承包			
公示名称	珠海(阳江万象)产业转移园基础设施及配套建设项目-阳江市阳东区科创、创业孵化基地建设项目设计施工总承包定标候选人公示			
开标日期	2025 年 09 月 17 日			
评标情况	详见评标报告。			
第一定标候选人	(主) 中交第四航务工程勘察设计院有限公司;(成) 中铁一局集团有限公司			
投标报价	投标总报价: 321993260.02 元, 其中: 工程建安费: 318619782.68 元 工程设计费: 3373477.34 元			
质量承诺	国家合格或以上	工期	招标总工期 600 个日历天, 其中: 设计总周期为 60 个日历天 施工工期为 540 个日历天	
拟派项目总负责人姓名	杨驰驰	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师注册证书/20024400910	
投标人资格能力条件	资质资格(响应招标文件的投标人资质等级, 多项应分别列出)	主办方: 工程设计综合资质甲级/A144005973-6/1 成员方: 建筑工程施工总承包特级/D161012256 安全生产许可证/(陕) JZ 安许证字[2025]000073		
项目管理班子人员组成	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	杨驰驰	项目总负责人	正高级工程师	设计方
	杨驰驰	设计项目负责人	正高级工程师	
	聂帆	建筑专业负责人	高级工程师	
	方国华	结构专业负责人	高级工程师	
	黄玉珠	给排水专业负责人	高级工程师	
	周道	暖通空调专业负责人	高级工程师	
	孔凡厂	电气专业负责人	高级工程师	
	伍文军	其他专业技术管理人员	高级工程师	
	白小雪	施工项目经理(施工项目负责人)	高级工程师	施工方
	徐小育	项目技术负责人	高级工程师	
	王克森	施工员	高级工程师	
	张乐	质量员	中级工程师	
	林涛	安全员	高级工程师	

	张琴	资料员	中级工程师		
	蔡向一	相关专业工程师	中级工程师		
企业工程获奖	1、攀枝花火车南站项目（2022-2023 年度国家优质工程奖）			设计方	
	2、河源市高新区基础设施工程及配套项目——商务会议中心 EPC 总承包（2023 年度广东省优秀工程勘察设计奖-公共建筑设计三等奖）				
	3、中山火炬开发区光机电产学研基地（2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定-公共建筑设计二等成果）				
	4、宁波市奉化区城市转型示范区——中交智慧城一期（2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定-公共建筑设计三等成果）				
	5、圭亚那飞马酒店（2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定-公共建筑设计三等成果）				
	1、铁科院武清铁路专用设备配件厂房工程（年产 93 万件、355759 套、8.5 万件）（2020-2021 年度国家优质工程奖）			施工方	
	2、郑州至西安客运专线引入西安枢纽新建客运北环线西安动车段工程（2020-2021 年度国家优质工程奖）				
	3、武汉市轨道交通蔡甸线柏林停车场工程（2020-2021 年度国家优质工程奖）				
	4、襄阳东站综合枢纽工程（2022-2023 年度国家优质工程奖）				
	5、西安铁路枢纽西安站改扩建工程（2022-2023 年度国家优质工程奖）				
	6、中国-马来西亚钦州产业园区启动区综合配套设施建设项目(二期)工程（2022 年广西建设工程“真武阁杯”奖(最高质最奖)）				
	7、平潭高铁中心站综合交通枢纽及高铁中心站站前城市综合体工程（2021 年度福建省建设工程省级优质工程（闽江杯））				
	8、香港科技大学(广州)项目一期工程(核心建筑)（2022 年广东省建设工程优质结构奖）				
	9、本溪市高级中学附属学校项目 1#楼(食堂、风雨操场)（2023 年辽宁省建设工程优质结构称号）				
	企业工程业绩	1、宁波市奉化区城市转型示范区一中交智慧城一期项目设计施工总承包			设计方
		2、中山火炬开发区光机电产学研基地项目 EPC 工程总承包			
		1、浙江水利水电学院新校区建设工程总承包项目			施工方
		2、香港科技大学(广州)项目一期工程(核心建筑)勘察设计施工工程总承包			
第二定标候选人	(主)中国华西工程设计建设有限公司;(成)玉林市建筑安装工程集团有限公司				
投标报价	投标总报价：313669498.57 元，其中： 工程建安费：310417365.71 元 工程设计费：3252132.86 元				
质量承诺	国家合格或以上	工期	招标总工期 600 个日历天，其中： 设计总周期为 60 个日历天 施工工期为 540 个日历天		
拟派项目总负责人姓名	石功敏	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	一级注册建筑师注册证书/20154402254		
投标人资格能力条件	资质资格情况（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）	主办方：建筑行业（建筑工程）甲级资质/A151007237-10/1 成员方：建筑工程施工总承包壹级/D145022808 安全生产许可证/（桂）JZ 安许证字 [2024]000248			

项目管理班子人员组成	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	石功敏	项目总负责人	高级工程师	设计方
	石功敏	设计项目负责人	高级工程师	
	帅振中	建筑专业负责人	正高级工程师	
	刘 选	结构专业负责人	高级工程师	
	苏 锦	给排水专业负责人	高级工程师	
	何志杰	暖通空调业负责人	高级工程师	
	郭永秋	电气专业负责人	高级工程师	
	王学广	其他专业技术管理人员	正高级工程师	
	樊振强	施工项目经理 (施工项目负责人)	高级工程师	施工方
	陈旭东	项目技术负责人	高级工程师	
	莫业能	施工员	中级工程师	
	陈寿湖	质量员	高级工程师	
	项艳	安全员	工程师	
	陈家琰	资料员	工程师	
	周子平	相关专业工程师	高级工程师	
	罗国露	相关专业工程师	高级工程师	
企业工程获奖	1、南沙建滔广场项目（2022 年度四川省优秀工程勘察设计(公共)建筑设计二等奖）			设计方
	2、深铁置业大厦（2021 年度四川省优秀工程勘察设计二等奖）			
	3、粤澳合作中医药科技产业园总部研发办公大楼(RD18)项目（2020 年度四川省优秀工程勘察设计三等奖）			
	1、阳江市中医医院新院二期工程（ 2024 年广西真武阁优质建设工程）			施工方
	2、广西玉林农业学校 2#教学楼项目工程（ 2022 年广西建设工程“真武阁杯”奖(最高质量奖)）			
	3、颐景家园 1#、2#、3#住宅楼和 1#、2#地下室工程（2019 年玉林市建设工程“万花楼杯”奖(最高质量奖)）			
	4、幸福里新城项目二期 X(9#、10#、11#、12#楼及地下室）（2024 年玉林市万花楼优质建设工程质量评价(市级优质建设工程)）			
	5、幸福里新城项目二期(13#楼）（2024 年玉林市万花楼优质建设工程质量评价(市级优质建设工程)）			
	6、贵港市现代家园（2023 年玉林市建设工程“万花楼杯”奖(最高质量奖)）			
	7、博白县博白镇第七小学教学综合楼 1#项目（2021 年玉林市建设工程“万花楼杯”奖(最高质量奖)）			
8、包装车间成品库(二期）（2022 年玉林市建设工程“万花楼杯”奖(最高质量奖)）				
企业工程业绩	1、惠州市第二人民医院（惠州市复员退伍军人医院）红花湖院区项目一期勘察设计施工总承包			设计方
	2、南山智谷产业园			
	3、华南先进装备产业园二期基础设施配套工程之汽车零部件产业园			
	1、广西先进装备制造城(玉林)标准厂房(三期)B 区项目(EPC)工程总承包			施工方
	2、阳江市中医医院新院二期工程			
第三定标候选人	(主)广东弘基设计有限公司;(成)荣泰建设集团有限公司			

投标报价	投标总报价：314449765.39 元，其中： 工程建安费：311201660.56 元 工程设计费：3248104.83 元			
质量承诺	国家合格或以上	工期	招标总工期 600 个日历天，其中： 设计总周期为 60 个日历天 施工工期为 540 个日历天	
拟派项目总负责人姓名	萧顺华	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	一级注册建筑师注册证书 /20234403445	
投标人资格能力条件	资质资格情况（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出	主办方：建筑行业（建筑工程）甲级/A144009203-6/1 成员方：建筑工程施工总承包特级/D137036109 安全生产许可证 /（鲁）JZ 安许证字 [2014]021674		
项目管理班子人员组成	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	萧顺华	项目总负责人	中级工程师	设计方
	萧顺华	设计项目负责人	中级工程师	
	彭喜雨	结构专业负责人	高级工程师	
	张莉	建筑专业负责人	高级工程师	
	郝文涛	给排水专业负责人	高级工程师	
	王竞辉	暖通空调专业负责人	高级工程师	
	喻勇	电气专业负责人	高级工程师	
	梁霞	其他专业技术管理人员	高级工程师	
	温锦志	其他专业技术管理人员	高级工程师	
	李会勇	施工项目经理（施工项目负责人）	高级工程师	施工方
	郭宝卫	项目技术负责人	高级工程师	
	张帅	施工员	中级工程师	
	张钦政	质量员	中级工程师	
	别圣峰	安全员	中级工程师	
	李丽	资料员	高级工程师	
企业工程获奖	1、翡翠华府 3 幢、5 幢、9 幢、10 幢、11 幢及地下室（二期）工程项目（二〇二四年度阳江市优秀工程勘察设计奖评选中获得综合类-优秀住宅与住宅小区设计二等奖）			设计方
	2、阳春市工人文化宫建设项目（二〇二四年上半年阳江市建设工程优质奖）			
	3、广和璟玥湾 1、2 幢商铺，9、10 幢多层住宅楼，15 幢垃圾房项目（二〇二四年度阳江市优秀工程勘察设计奖综合类-优秀住宅与住宅小区设计三等奖）			
	4、河池拔群党校（二〇二二年度广西优秀工程勘察设计成果公共建筑设计一等等次）			
	5、尚品名居三区 5#~7#. 12#. 13#. 15#. 16#. 地地下室. 弧形商铺（2021 年阳江市优秀工程勘察类设计住宅项目二等奖）			
	1、黄梅禅文化旅游区五祖寺景区菩提小镇项目（2022-2023 年度国家优质工程奖）			施工方
	2、成都青白江万达广场商业 1#楼及地下室（2022-2023 年度国家优质工程奖）			
	3、周口开元万达广场（2022-2023 年度国家优质工程奖）			
	4、浩宇集团办公楼（2022-2023 年度国家优质工程奖）			

企业工程业绩	1、张槎西路北侧、华富北路西侧二期 1 号地块项目设计			设计方
	2、河池拔群党校工程总承包（EPC）			
	1、公元·景樾公馆(施工)			施工方
第四定标候选人	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁二十三局集团南方工程有限公司;(成)中铁二十三局集团有限公司			
投标报价	投标总报价：314001210.14 元，其中： 工程建安费：310482723.62 元 工程设计费：3518486.52 元			
质量承诺	国家合格或以上	工期	招标总工期 600 个日历天，其中： 设计总周期为 60 个日历天 施工工期为 540 个日历天	
拟派项目总负责人姓名	谢志昌	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	一级注册建筑师注册证书/20244403567	
投标人资格能力条件	资质资格情况(响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出)		主办方：建筑行业（建筑工程）甲级/A144016429 成员方：建筑工程施工总承包壹级/D151064445 安全生产许可证/(川)JZ 安许证字[2004]000134 建筑工程施工总承包一级/D244640158 安全生产许可证/（粤)JZ 安许证字[2023]004514	
项目管理班子人员组成	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	谢志昌	项目总负责人	高级工程师	设计方
	莫朝晖	设计项目负责人	高级工程师	
	何杰华	建筑专业负责人	高级工程师	
	罗振令	结构专业负责人	高级工程师	
	蔡和建	给排水专业负责人	高级工程师	
	陈贤卓	暖通空调专业负责人	中级工程师	
	朱文娟	电气专业负责人	高级工程师	
	杨得垦	其他专业技术管理人员	高级工程师	
	李璐	施工项目经理 (施工项目负责人)	高级经济师	施工方
	刘自源	项目技术负责人	高级工程师	
	侯昌伟	施工员	工程师	
	李宁	质量员	高级工程师	
	张攀	安全员	高级工程师	
	申媛媛	资料员	高级工程师	
	杨雅馨	相关专业工程师	工程师	
	王毅	相关专业工程师	工程师	
企业工程获奖	1、阳西县第四小学建设项目（二〇二二年度广东省优秀工程勘察设计奖评选中获得公共建筑设计三等奖）			
	2、珠海（阳江）合作共建园 A 区风电装备制造标准厂房二期工程			
	3、阳江市技工学校三期工程体育馆项目大跨度屋盖结构设计关键技术			
	4、阳江市档案馆、党史馆、方志馆、名人馆、博物馆、规划馆及市工人文化宫(七馆合一)项目			
	5、阳西县妇幼保健院项目			

	1、西派浣花府(1#-3#楼及相应地下室)（1#-3#楼装饰装修）工程（2020~2021 年度四川省建设工程天府杯银奖）			施工方
	2、华府项目1号地二期(-标段)施工总承包工程(7#、8#楼及相应地下室)工程（2020~2021 年度四川省建设工程天府杯银奖）			
	3、重庆寸滩一期二标段房建工程（2020~2021 年度四川省建设工程天府杯金奖）			
	4、阳江应用型本科院校首期工程（理工楼）工程（二〇二一年广东省建设工程优质结构奖）			
	5、上海总部员工生活基地租赁地块工程-11#楼（2023 年度上海市白玉兰优质建设工程）			
	6、上海总部员工生活基地租赁地块工程-4#楼（2023 年度上海市白玉兰优质建设工程）			
	7、北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）物流港综合基础建设项目 EPC 工程总承包（2025 年度廊坊市建设工程“龙河杯”（市优质工程）奖）			
	8、国药光谷南大健康科研城研发生产中心一期一区 26#厂房工程（武汉市建筑结构优质工程）			
企业工程业绩	1、天悦半岛花园			设计方
	2、国鼎富康花园南区 3-7、8-11、13-17 幢及地下室			
	3、阳江市城南公共租赁住房建			
	1、阳江应用型本科院校首期工程项目勘察设计施工总承包（EPC）			施工方
	2、达州市高级中学城北迁建 EPC 总承包工程			
	3、双流区黄水镇长沟村集体、5、7 组人才安居住宅、绿化工程及附属设施项目勘察-设计-施工总承包			
	4、金融城 GX2021-06（071/05）号地块住宅项目设计-施工总承包			
	5、泾河新城瀛州新苑棚户区改造项目三期及配套工程 EPC 总承包			
第五定标候选人	(主)江苏龙腾工程设计股份有限公司;(成)豫兴建筑工程有限公司			
投标报价	投标总报价：313943014.29 元，其中： 工程建安费：310678797.33 元 工程设计费：3264216.96 元			
质量承诺	国家合格或以上	工期	招标总工期 600 个日历天，其中： 设计总周期为 60 个日历天 施工工期为 540 个日历天	
拟派项目总负责人姓名	曲国华	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	一级注册建筑师注册证书 /20083201452	
投标人资格能力条件	资质资格情况（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）		主办方：建筑行业(建筑工程)甲级/A132005378 成员方：建筑工程施工总承包特级/D141001404 安全生产许可证/(豫)JZ 安许证字[2005]000822	
项目 管理 班子 人员	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	曲国华	项目总负责人	正高级工程师	设计方
	曲国华	设计项目负责人	正高级工程师	
	宋杰	建筑专业负责人	正高级工程师	
	顾羽	结构专业负责人	高级工程师	
	谭晓莲	给排水专业负责人	正高级工程师	

组成	徐正宏	暖通空调专业负责人	高级工程师	施工方
	毛洪山	电气专业负责人	高级工程师	
	袁 英	其他专业技术管理人员	高级工程师	
	林小涛	施工项目经理 (施工项目负责人)	高级工程师	
	王保庆	项目技术负责人	高级工程师	
	郭巍	施工员	高级工程师	
	刘发东	质量员	高级工程师	
	王玉平	安全员	中级工程师	
	董玉红	资料员	中级工程师	
企业工程获奖	1、NO. 2016G90 地块项目(二〇一一年度省城乡建设系统优秀勘察设计三等奖)			设计方
	2、百家湖文化中心(美术馆)项目 (二〇二一年度省城乡建设系统优秀勘察设计三等奖)			
	3、环科园鹏鹞大厦北侧地块项目 (二〇二二年度省城乡建设系统优秀勘察设计三等奖)			
	4、溧水区易地新建第二实验小学工程--状元坊小学项目 (二〇二〇年度省城乡建设系统优秀勘察设计表扬奖)			
	1、河南万泊实业有限公司新希望航空港总部基地 (2021 年度下半年河南省建筑工程质量标准化示范工地)			施工方
	2、中国(郑州)国际商品交易中心(F7-01-02 地块) (2021 年下半年郑州航空港经济综合实验区质量标准化示范工地)			
	3、新乡氢能产业园一期 1#-5#工程 (河南省工程建设安全文明工地)			
	4、开封市黄河大街排水改造项目第五标段该工程 (2021 年度河南省市政工程金杯奖)			
	5、科技路 QC 小组“提高沥青混凝土路面平整度合格率” (2023 年度河南省市政公用工程建设质量管理小组优秀成果)			
企业工程业绩	1、江苏高淳经济开发区教育发展中心项目工程总承包			设计方
	2、紫东核心区东流安置房及配套项目二标段(住宅地块 3(1#-9#住宅楼、10#楼(社区综合服务中心))、住宅地块 4(1#-8#住宅楼))工程总承包。			
	1、卢氏县西城区(A3-1 地块)棚户区改造项目(一标段)			施工方
异议受理部门	阳江市阳东万象置业投资集团有限公司	联系地址	广东省阳江市阳东区北惯镇金田十路五金刀剪生产研发基地	
异议受理部门联系人	林先生	联系电话	0662-6650038	
招标投标监督部门	阳江市阳东区住房和城乡建设局	联系电话	0662-6611048	
联系地址	阳江市阳东区东城镇湖滨西路 11 号			
公示开始时间	2025 年 09 月 22 日		公示结束日期	2025 年 09 月 25 日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	如不限于所有中标候选人的业绩、奖项、拟派驻招标项目管理机构人员信息等需要公示的内容			

